



CPL – TRIZIDELA DO VALE
PROC. 0209001/2021
FLS. 648
RUB _____ f

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

JUNTADA DA PROPOSTA DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0209001/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021

OBJETO: seleção de proposta visando o Registro de Preços para futura, eventual e parcelada aquisição de equipamentos e suprimentos de informática, periféricos, toners e cartuchos visando atender as necessidades do Município de Trizidela do Vale-MA.

Junto aos autos do processo administração nº 0209001/2021, na modalidade Pregão Presencial nº 024/2021, a proposta de preços da empresa abaixo referida, para o presente certame.

**EMPRESA: MIX EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS
LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 27.184.907/0001-04.**



(2)

À: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE – MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL
Processo Administrativo Nº 0209001/2021
Pregão Presencial Nº PP 024/2021
Abertura: 12 de Novembro de 2021 às 08:20h

DADOS DA EMPRESA		
RAZÃO SOCIAL: MIX EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA		
CNPJ: 27.184.907/0001-04	INSC. ESTADUAL: 126730520	INSC. MUNICIPAL: 1016
ENDEREÇO: RUA DO SETUBAL, Nº 502 A – CENTRO	CEP: 65413-000	
CIDADE: ALTO ALEGRE DO MARANHÃO	ESTADO: MA	
E-MAIL: mixempreendimentosma@gmail.com	TELEFONE: (99) 3199-9961	
CONTATO DIRETO COM A EMPRESA: (99) 98518-8150		
BANCO: 001 – BRASIL	AGÊNCIA: 2651-4	CONTA: 36.188-7
REPRESENTANTE: TARCISIO AUGUSTO BEZERRA PAIVA	CARGO: SÓCIO-ADMINISTRADOR	

PROPOSTA DE PREÇOS

GRUPO I – EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
5	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO). ESPECIFICAÇÃO; PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL DUAL CORE, MEMÓRIA RAM 4 GB, DDR3, 1600 MHZ, DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 500 GB, TIPO DE MONITOR 19,5, MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL (COM FIO), FONTE COMPATÍVEL COM O ITEM, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR, GARANTIA MÍNIMO DE 12 MESES, TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO), INTERFACES DE REDE 10/100/1000, INTERFACES DE VÍDEO INTEGRADA.	UND	17	POSITIVO	2.520,00	Dois mil, quinhentos e vinte reais	42.840,00	Quarenta e dois mil, oitocentos e quarenta reais
10	ESTABILIZADOR BIVOLT 1000VA. ESPECIFICAÇÃO: 1000VA POTÊNCIA (VA): 1000 CORRENTE (A):	UND	156	TS	804,00	Oitocentos e quatro reais	125.424,00	Cento e vinte e cinco mil, quatrocentos e

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 0209001
F.S. 649
RUB. 120 21

MIX EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA
RUA DO SETUBAL, 502 A – CENTRO, CEP: 65413-000, ALTO ALEGRE DO MARANHÃO – MA
CNPJ: 27.184.907/0001-04 – INSC. ESTADUAL: 126730520

[Handwritten signatures and initials]
F
10/10/21



	9,4/4,9 FREQUÊNCIA (HZ): 60 TENSÃO DE SAÍDA (V~): 115 RENDIMENTO C/CARGA NOMINAL: >92% NÚMERO DE TOMADAS DE SAÍDA: 6 TOMADAS (2P + T) PROTEÇÃO CONTRA SURTOS: SIM FILTRO DE LINHA INTERNO: SIM. COTA PRINCIPAL							vinte e quatro reais
11	ESTABILIZADOR BIVOLT 1000VA. ESPECIFICAÇÃO: 1000VA POTÊNCIA (VA): 1000 CORRENTE (A): 9,4/4,9 FREQUÊNCIA (HZ): 60 TENSÃO DE SAÍDA (V~): 115 RENDIMENTO C/CARGA NOMINAL: >92% NÚMERO DE TOMADAS DE SAÍDA: 6 TOMADAS (2P + T) PROTEÇÃO CONTRA SURTOS: SIM FILTRO DE LINHA INTERNO: SIM. COTA RESERVADA	UND	15	TS	804,00	Oitocentos e quatro reais	12.060,00	Doze mil e sessenta reais
12	ESTABILIZADOR BIVOLT 600VA ESPECIFICAÇÃO: ESTABILIZADOR TENSÃO. CAPACIDADE: 600 VA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO ENTRADA: BIVOLT V, TENSÃO ALIMENTAÇÃO SAÍDA: 115 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 4 SAÍDAS, LINHA FAX.MODEM, BATERIA COM AUTONOMIADE	UND	72	TS	648,00	Seiscentos e quarenta e oito reais	46.656,00 49.248,00	Quarenta e nove mil, duzentos e quarenta e oito reais
13	ESTABILIZADOR BIVOLT 300VA ESPECIFICAÇÃO: ESTABILIZADOR TENSÃO, CAPACIDADE: 300 VA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO ENTRADA; BIVOLT V, TENSÃO ALIMENTAÇÃO SAÍDA: 115 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 4 ESTÁGIOS DE ESTABILIZAÇÃO (MICROPROCESSADO), QUANTIDADE TOMADAS SAÍDA; 4.	UND	163	TS	298,00	Duzentos e noventa e oito reais	48.574,00	Quarenta e oito mil, quinhentos e setenta e quatro reais
17	HD 1TB. ESPECIFICAÇÃO: HD 1TB SATA 3,5 7.2K RPM P/SERVIDOR.	UND	14	SEAGATE	522,00	Quinhentos e vinte e dois reais	7.308,00	Sete mil, trezentos e oito reais
18	HD 2TB. ESPECIFICAÇÃO: HD 2TB SATA 5400RPM.	UND	15	SEAGATE	841,00	Oitocentos e quarenta e um reais	12.615,00	Doze mil, seiscentos e quinze reais
19	HD 500GB. ESPECIFICAÇÃO: HD 500GB SATA III 7200 RPM.	UND	35 39	SEAGATE	372,00	Trezentos e setenta e dois reais	14.508,00 12.020	Quatorze mil, quinhentos e oito reais
20	HD 1TB EXTERNO. ESPECIFICAÇÃO: HD EXTERNO, USB 3.0, 1TB DE ARMAZENAMENTO, VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 5400 RPM.	UND	39 16	SEAGATE	561,00	Quinhentos e sessenta e um reais	8.976,00 21.879,00	Oito mil, novecentos e setenta e seis reais
21	HD 500GB EXTERNO. ESPECIFICAÇÃO: HD EXTERNO, USB 3.0, 500GB DE ARMAZENAMENTO, VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 5400 RPM.	UND	16	SEAGATE	429,00	Quatrocentos e vinte e nove reais	6.864,00	Seis mil, oitocentos e sessenta e quatro reais
23	IMPRESSORA LASERJET MONO.	UND	93	EPSOM	2.420,00	Dois mil, quatrocentos e	225.060,00	Duzentos e vinte e cinco

MIX EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

RUA DO SETUBAL, 502 A – CENTRO, CEP: 65413-000, ALTO ALEGRE DO MARANHÃO – MA
CNPJ: 27.184.907/0001-04 – INSC. ESTADUAL: 126730520

CPL - TRIZIDEIA DO VALE
PROC. 0209001
120 21
RUB. 650
FIS. 120 21

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



	ESPECIFICAÇÃO: IMPRIME ATÉ 23 PÁGINAS POR MINUTO COM RESOLUÇÃO DE ATÉ 1200DPI, COMPATIBILIDADE COM DISPOSITIVOS MÓVEIS GARANTINDO FLEXIBILIDADE.WIFI, USB. COTA PRINCIPAL					vinte reais		mil e sessenta reais
24	IMPRESSORA LASERJET MONO. ESPECIFICAÇÃO: IMPRIME ATÉ 23 PÁGINAS POR MINUTO COM RESOLUÇÃO DE ATÉ 1200DPI, COMPATIBILIDADE COM DISPOSITIVOS MÓVEIS GARANTINDO FLEXIBILIDADE.WIFI, USB. COTA RESERVADA	UND	8	EPSON	2.420,00	Dois mil, quatrocentos e vinte reais	19.360,00	Dezenove mil, trezentos e sessenta reais
25	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SISTEMA ECOTANK. ESPECIFICAÇÃO: IMPRIME ATÉ 7.500 ² PÁGINAS COLORIDAS E 4.500 ² PÁGINAS EM PRETO, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO ATÉ 5760X1440 DPI, TANQUE DE TINTA COLORIDA, USB 2.0. IMPRESSORA COM WI-FI INTEGRADO, IMPRIME SEM FIOS DIRETAMENTE DO SMARTPHONE, TABLET OU PC. COTA PRINCIPAL	UND	52	EPSON	2.130,00	Dois mil, cento e trinta reais	110.760,00	Cento e dez mil, setecentos e sessenta reais
26	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SISTEMA ECOTANK. ESPECIFICAÇÃO: IMPRIME ATÉ 7.500 ² PÁGINAS COLORIDAS E 4.500 ² PÁGINAS EM PRETO, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO ATÉ 5760X1440 DPI, TANQUE DE TINTA COLORIDA, USB 2.0. IMPRESSORA COM WI-FI INTEGRADO, IMPRIME SEM FIOS DIRETAMENTE DO SMARTPHONE, TABLET OU PC. COTA RESERVADA	UND	4	EPSON	2.130,00	Dois mil, cento e trinta reais	8.520,00	Oito mil, quinhentos e vinte reais
27	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER. ESPECIFICAÇÃO; COM RESOLUÇÃO DA CÓPIA (MÁXIMA EM DPI) DE ATÉ 1200X600 DPI, A MEMÓRIA PADRÃO DE 12MB. COM A CAPACIDADE DE ATÉ 250 FOLHAS, CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DUPLEX (FRENTE E VERSO) COM IMPRESSÃO SEGURA. COTA PRINCIPAL	UND	31	EPSON	2.668,00	Dois mil, seiscentos e sessenta e oito reais	82.708,00	Oitenta e dois mil, setecentos e oito reais
28	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER. ESPECIFICAÇÃO; COM RESOLUÇÃO DA CÓPIA (MÁXIMA EM DPI) DE ATÉ 1200X600 DPI, A MEMÓRIA PADRÃO DE 12MB. COM A CAPACIDADE DE ATÉ 250 FOLHAS, CAPACIDADE DE IMPRESSÃO	UND	1	EPSON	2.668,00	Dois mil, seiscentos e sessenta e oito reais	2.668,00	Dois mil, seiscentos e sessenta e oito reais

CPIL - TRIZIDEIA DO VALE
 PROC. 0209001 / 2021
 FLS. 651
 RUB.

MIX EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

RUA DO SETUBAL, 502 A – CENTRO, CEP: 65413-000, ALTO ALEGRE DO MARANHÃO – MA
 CNPJ: 27.184.907/0001-04 – INSC. ESTADUAL: 126730520

[Handwritten signatures and dates]
 03/02



	DUPLEX (FRENTE E VERSO) COM IMPRESSÃO SEGURA. COTA RESERVADA							
30	MONITOR DE VIDEO MÍNIMO 18.5 , LED, PADRAO SVGA, DE 18.5" WIDESCREEN, BIVOLT.	UND	37	POSITIVO	1.070,00	Um mil e setenta reais	39.590,00	Trinta e nove mil, quinhentos e noventa reais
31	NOBREAK 1200VA. ESPECIFICAÇÃO: NOBREAK POTÊNCIA MÁXIMA 1.200 VA; 8 TOMADAS: CONEXÕES DE ENTRADA IX NBR 14.136 E 8X SAÍDA NBR 14.136; VOLTAGEM BIVOLT 115 - 220 VOLTS.	UND	38	TS	1.030,00	Um mil e trinta reais	39.140,00	Trinta e nove mil, cento e quarenta reais
33	NOTEBOOK. ESPECIFICAÇÃO; COM PROCESSADOR INTEL® CORE 13, TELA DE NO mínimo 14 POLEGADAS. 4GB DE MEMÓRIA RAM, HD DE 1TB, BLUETOOTH, ENERGIA ELÉTRICA BIVOLT, 1 ENTRADAS: 1 HDMI, 1 FONE DE OUVIDO, 1 MICROFONE, 1 ENTRADA USB 2.0, 2 ENTRADAS USB 3,0, 1 LAN ETHERNET 10/100BASE-T (CONECTOR RJ-45). COTA PRINCIPAL	UND	47	POSITIVO	3.998,00	Três mil, novecentos e noventa e oito reais	187.906,00	Cento e oitenta e sete mil, novecentos e seis reais
34	NOTEBOOK. ESPECIFICAÇÃO; COM PROCESSADOR INTEL® CORE 13, TELA DE NO mínimo 14 POLEGADAS. 4GB DE MEMÓRIA RAM, HD DE 1TB, BLUETOOTH, ENERGIA ELÉTRICA BIVOLT, 1 ENTRADAS: 1 HDMI, 1 FONE DE OUVIDO, 1 MICROFONE, 1 ENTRADA USB 2.0, 2 ENTRADAS USB 3,0, 1 LAN ETHERNET 10/100BASE-T (CONECTOR RJ-45). COTA RESERVADA	UND	3	POSITIVO	3.998,00	Três mil, novecentos e noventa e oito reais	11.994,00	Onze mil, novecentos e noventa e quatro reais
35	NOTEBOOK. ESPECIFICAÇÃO: COM PROCESSADOR INTEL® CORE 15, TELA DE NO mínimo 14 POLEGADAS. 4GB DE MEMÓRIA RAM, HD DE 1TB, BLUETOOTH, ENERGIA ELÉTRICA BIVOLT, 1 ENTRADAS: 1 HDMI, 1 FONE DE OUVIDO, 1 MICROFONE, 1 ENTRADA USB 2.0, 2 ENTRADAS USB 3,0, 1 LAN ETHERNET 10/100BASE-T (CONECTOR RJ-45). COTA PRINCIPAL	UND	23	POSITIVO	5.495,00	Cinco mil, quatrocentos e noventa e cinco reais	126.385,00	Cento e vinte e seis mil, trezentos e oitenta e cinco reais
36	NOTEBOOK. ESPECIFICAÇÃO: COM PROCESSADOR INTEL® CORE 15, TELA DE NO mínimo 14 POLEGADAS. 4GB DE MEMÓRIA RAM, HD DE 1TB, BLUETOOTH, ENERGIA ELÉTRICA BIVOLT, 1 ENTRADAS: 1 HDMI, 1 FONE DE OUVIDO, 1	UND	1	POSITIVO	5.495,00	Cinco mil, quatrocentos e noventa e cinco reais	5.495,00	Cinco mil, quatrocentos e noventa e cinco reais

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 0209001 / 2021
 FLS. 652
 RUB.

MIX EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

RUA DO SETUBAL, 502 A - CENTRO, CEP: 65413-000, ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - MA
 CNPJ: 27.184.907/0001-04 - INSC. ESTADUAL: 126730520

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



	MICROFONE, 1 ENTRADA USB 2.0, 2 ENTRADAS USB 3.0, 1 LAN ETHERNET 10/100BASE-T (CONECTOR RJ-45). COTA RESERVADA							
37	NOTEBOOK. ESPECIFICAÇÃO: COM PROCESSADOR INTEL® CORE I7, TELA DE 15,6" POLEGADAS. 8GB DE MEMÓRIA RAM, HD DE 1TB, BLUETOOTH, ENERGIA ELÉTRICA BIVOLT, 1 ENTRADAS; 1 HDMI, 1 FONE DE OUVIDO, 1 MICROFONE, 1 ENTRADA USB 2.0, 2 ENTRADAS USB 3.0, 1 LAN ETHERNET 10/100BASE-T (CONECTOR RJ-45). COTA PRINCIPAL	UND	22	POSITIVO	7.095,00	Sete mil e noventa e cinco reais	156.090,00	Cento e cinquenta e seis mil e noventa reais
38	NOTEBOOK. ESPECIFICAÇÃO: COM PROCESSADOR INTEL® CORE I7, TELA DE 15,6" POLEGADAS. 8GB DE MEMÓRIA RAM, HD DE 1TB, BLUETOOTH, ENERGIA ELÉTRICA BIVOLT, 1 ENTRADAS; 1 HDMI, 1 FONE DE OUVIDO, 1 MICROFONE, 1 ENTRADA USB 2.0, 2 ENTRADAS USB 3.0, 1 LAN ETHERNET 10/100BASE-T (CONECTOR RJ-45). COTA RESERVADA	UND	1	POSITIVO	7.095,00	Sete mil e noventa e cinco reais	7.095,00	Sete mil e noventa e cinco reais
47	TECLADO USB. ESPECIFICAÇÃO: TECLADO MICROCOMPUTADOR, NORMA PADRÃO ABNT2 FORMATO ERGONÔMICO, TIPO USB, APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR.	UND	225	BRIGHT	45,00	Quarenta e cinco reais	10.125,00	Dez mil, cento e vinte e cinco reais
48	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO). ESPECIFICAÇÃO: PROCESSADOR INTEL CORE I3, MEMÓRIA RAM 8 GB, DDR4. 2.133 MH2, DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 500 GB, TIPO DE MONITOR 19 POLEGADAS, MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL (COM FIO), FONTE COMPATÍVEL COM O ITEM, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR, GARANTIA MÍNIMO DE 12 MESES, TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO), INTERFACES DE REDE 10/100/1000, INTERFACES DE VÍDEO INTEGRADA. COTA PRINCIPAL	UND	212	POSITIVO	4.239,00	Quatro mil, duzentos e trinta e nove reais	898.668,00	Oitocentos e noventa e oito mil, seiscentos e sessenta e oito reais
49	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO). ESPECIFICAÇÃO: PROCESSADOR INTEL CORE I3, MEMÓRIA RAM 8 GB, DDR4. 2.133 MH2, DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 500 GB, TIPO DE MONITOR 19 POLEGADAS, MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL (COM FIO), FONTE COMPATÍVEL COM O	UND	19	POSITIVO	4.239,00	Quatro mil, duzentos e trinta e nove reais	80.541,00	Oitenta mil, quinhentos e quarenta e um reais

CPL - TRIZIDEIA DO VALE
 PROC. 0209001/2021
 FLS. 653
 RUB.

MIX EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

RUA DO SETUBAL, 502 A – CENTRO, CEP: 65413-000, ALTO ALEGRE DO MARANHÃO – MA
 CNPJ: 27.184.907/0001-04 – INSC. ESTADUAL: 126730520

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



	ITEM, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR, GARANTIA MÍNIMO DE 12 MESES, TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO), INTERFACES DE REDE 10/100/1000, INTERFACES DE VÍDEO INTEGRADA. COTA RESERVADA							
50	COMPUTADOR DESKTOP-BÁSICO ESPECIFICAÇÃO: PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE 15, MEMÓRIA RAM 8 GB, DDR4, 2400 MHZ, DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 1 TB, TIPO DE MONITOR 19 POLEGADAS, MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL (COM FIO), FONTE COMPATÍVEL COM O ITEM, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR, GARANTIA MÍNIMO DE 12 MESES, TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO), INTERFACES DE REDE 10/100/1000, INTERFACES DE VÍDEO INTEGRADA. COTA PRINCIPAL	UND	77	POSITIVO	5.107,00	Cinco mil, cento e sete reais	393.239,00	Trezentos e noventa e três mil, duzentos e trinta e nove reais
51	COMPUTADOR DESKTOP-BÁSICO ESPECIFICAÇÃO: PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE 15, MEMÓRIA RAM 8 GB, DDR4, 2400 MHZ, DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 1 TB, TIPO DE MONITOR 19 POLEGADAS, MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL (COM FIO), FONTE COMPATÍVEL COM O ITEM, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR, GARANTIA MÍNIMO DE 12 MESES, TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO), INTERFACES DE REDE 10/100/1000, INTERFACES DE VÍDEO INTEGRADA. COTA RESERVADA	UND	6	POSITIVO	5.107,00	Cinco mil, cento e sete reais	30.642,00	Trinta mil, seiscentos e quarenta e dois reais
52	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) ESPECIFICAÇÃO: PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE 17, MEMÓRIA RAM 16 GB, DDR4, 2666 MHZ, DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 1TB, TIPO DE MONITOR 19 POLEGADAS, MOUSE USB. 800 DPI, 2 BOTÕES. SCROLL (COM FIO), FONTE COMPATÍVEL COM O ITEM. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR, GARANTIA MÍNIMO DE 12 MESES, TECLADO USB. ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO), INTERFACES DE REDE 10/100/1000, INTERFACES DE VÍDEO INTEGRADA. COTA PRINCIPAL	UND	41	POSITIVO	6.570,00	Seis mil, quinhentos e setenta reais	269.370,00	Duzentos e sessenta e nove mil, trezentos e setenta reais

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 0809001 / 20 21
 FLS. 654
 RUB.

MIX EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

RUA DO SETUBAL, 502 A - CENTRO, CEP: 65413-000, ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - MA
 CNPJ: 27.184.907/0001-04 - INSC. ESTADUAL: 126730520

F
 06/10/21



53	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) ESPECIFICAÇÃO: PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I7, MEMÓRIA RAM 16 GB, DDR4, 2666 MHZ, DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 1TB, TIPO DE MONITOR 19 POLEGADAS, MOUSE USB. 800 DPI, 2 BOTÕES. SCROLL (COM FIO), FONTE COMPATÍVEL COM O ITEM. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR, GARANTIA MÍNIMO DE 12 MESES, TECLADO USB. ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO), INTERFACES DE REDE 10/100/1000, INTERFACES DE VÍDEO INTEGRADA. COTA RESERVADA	UND	4	POSITIVO	6.570,00	Seis mil, quinhentos e setenta reais	26.280,00	Vinte e seis mil, duzentos e oitenta reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							3.060.053,00	Três milhões, sessenta mil e cinquenta e três reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

3.068.876,00

Alto Alegre do Maranhão – MA, 05 de Novembro de 2021.

MIX EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

TARCISIO AUGUSTO BEZERRA PAIVA

CPF: 028.064.733-65

Sócio-administrador

MIX EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

RUA DO SETUBAL, 502 A – CENTRO, CEP: 65413-000, ALTO ALEGRE DO MARANHÃO – MA

CNPJ: 27.184.907/0001-04 – INSC. ESTADUAL: 126730520

CPL - TRIZIDELO DO VALE
PROC. 0209001 / 2021
FLS. 655
RUB. _____

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AV. DEPUTADO CARLOS MELO, Nº 1670 - BAIRRO AEROPORTO, CEP: 65727-000

PROPOSTA DE PREÇOS

EMPRESA: MIX EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 27.184.907/0001-04

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021

ABERTURA: 12 DE NOVEMBRO DE 2021

HORÁRIO: 08:20 HORAS

OBJETO: SELEÇÃO DE PROPOSTA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS E INFORMÁTICA DE INTERESSE DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - MA.

ENVELOPE 01

CPM - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 0209001/2021
Fls. 656
RUB. _____